**Q**uerit. Quare **Ares.** nō solvit istā q̄oēz. **D**om q̄ ista q̄ nō p̄t hic solvi. q̄r nondū es maifestuz aliq̄s esse subas separatas. nec manif estū est que t̄ q̄les sint substantie separate. **S**̄ ista q̄ non p̄t solvi nisi sciat essentia subaruz separataz. t̄ id hec q̄ spectat ad metaphysicum q̄ determinat de substantijs separatis. t̄ tñ nō inue nit̄ soluta a metaphysi. t̄ h̄ p̄t esse ex aliq̄ trñz. q̄r l̄ p̄plemetuz illi<sup>9</sup> sc̄ie ad nos nondū p̄ ueit. vel q̄r liber nō est ad nos translatus q̄uis eriā sit factus. l̄ q̄r **Ares.** occupat<sup>9</sup> morte t̄ pre uetus nō fecit ultimos libros. **V**el p̄t dici q̄ **Ares.** aliqliter m̄t ad istaz q̄oēz sedo metaphysi dicit q̄ intellectus n̄t se h̄z ad ea q̄ sunt manifestissima nature. q̄les sunt sube separate sicut oculus nycticoracis ad lumē sol. **E**t. i.e. meta phisi. dic. q̄ intellectus n̄t nō habz se ad immaterialia sicut cecitas.

**Q**uerit **Utz** in hac vita possi<sup>9</sup> intelligere subas separatas. **D**om q̄ duplex ē cognitō de substantijs separatis. sc̄z cognitio q̄ ad q̄r est. q̄r sc̄z sunt in rez natura. t̄ sic possumus h̄ie noticiā de eis. sic em **Ares.** ex motu imestigat numerū subaz separataruz. xij. metaphysi. t̄ h̄ ex motu cor porz celestiu. **A**lio mó p̄t aliqd cognosci q̄ ad qđ est. que ē pfecta cognitō. t̄ sic aia huāna in hac vita non p̄t cognoscere subas separatas. **L**ui<sup>9</sup> rō est. q̄r sp̄s intelligibilis substantie se parate non p̄t venire ad intellectū nostrū in hac vita. q̄r talis sp̄s recipit ex fantasmib<sup>9</sup>. sed substantie separate nō habet fantasmata. q̄ etiā am nō habet sp̄s intelligibiles ē intellectu. et id res naturales p̄nt cognosci q̄ ad quid ē. q̄r h̄nt sp̄s intelligibiles apud intellectū. **S**ed hic est cōsiderādūz q̄ fm opinionē **Platonis** primo intellecta a nobis sunt substantie separate. quia ip̄e posuit ydeas immateriales que sunt prio a nobis intellecte. **A**yerrois autē dicit q̄ possumus intelligere substantias separatas per continuatōez intellectus possibilis ad intellectum agentem quem ip̄e dicit esse substantiam separatā. **M**odus autē vniōnis fm euz talis ē. quia cum intellectus agens se habeat ut lumē eodē mó accipit intellectus agens ē in corporale in visum. sed lumen corporale recipit simul in visum cum obiecto sc̄z cum co loze. ergo etiam intellectus agens recipitur in intellectū possibilem simul cñ obiecto intellectus. q̄r ergo in fine intellectōnis omnia re rum speculata pfecte vniōtur intellectui pos sibilis. q̄t̄ tñc pfecte vniōt ei intellectus agens et cñ iste intellectus agens sit substantia separata.